（様式第１号）

熊本県博物館ネットワークセンター団体利用申請書

令和  年（    年）  月  日

 熊本県博物館ネットワークセンター所長 様

                 所在地

                 団体名

                 代表者

 下記のとおり熊本県博物館ネットワークセンターを団体で利用したいので申請します。

記

１ 利用日時  令和  年  月  日    時  分 ～   時  分

２ 利用目的

 ・ 展示説明   ・ 資料を使った授業   ・ 体験学習

 ・ その他（                         ）

３ 利用人数           人（子ども     人、大人     人）

４ 内  容

５ 利用を希望する施設（該当するものを丸で囲んで下さい）

 ・ 展示室    ・ 学習ルーム      ・ ミーティングルーム

 ・ その他（                         ）

６ 担当者の氏名及び連絡先

 (氏  名)

 (電話番号)

 ( E-mail )

６ 打合せの希望日時（資料を使った授業、体験学習等、当センター職員の指導が必要な

場合は必ず記入してください。）

７ その他（要望事項等）